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DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN NENTOR 2021

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

YENDIM

Ne 22T Dbaee 27120 2021

PER

Gramsh mé &7/ /2021

{FoNDI 0%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates &:\)j _&*202 i,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien ¢ ndihmes Ekonomike
nga fondi 6% per muajin nentor 2021 mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015
“Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

I Te perfitojne Ndihme Ekonomike

VENDOSI:

21 familje me nje fond prej 75248 leke sipas tabeles se meposhtme:

Shum
ae
Ny Emrii NID Nr Statusi NID Admin | pérfitu | Kompensimi | ..
Aplikantit Aplikimit aplikimit parave arnga | iEnergjisé
Fondi
6 %
. Rekomanduar
p | Aureld Nazmi o ocg6o0a6a | NE2920° 1 per trajtim me | HO5102046A | 1800 1800
Hoxholli 000406 :
fondin &6 %
Rekomanduar
p | Alma Muharrem | 13c:58049c | NE20%07 | por trajtim me | H35108049C | 1800 1800
Brahimi 005009 :
fondin € %
. Rekomanduar
3 Adelajda | ocaigork | NE20207 | portrajtimme | K25318061K | 2700 2700
Vladimir Kovaci 032913 :
fondin 6 %
. Rekomanduar
g | Meksandra Ani | oo rag0z0a | NE29207 1 bor trajtim me | G25428020A | 1800 1288 3088
Kullolli 003628 :
fondin 6 %
" . Rekomanduar
g | Nazmije Qani | oy oeno0esm | e 20207 | per trajtim me | G15602065M | 2600 1288 3888
Bragya 010986 :
fondin 6 %
. . Rekomanduar
g | chahinKadi 1 pongmoaaw | NE2020 1 e trajtimme | HOS506167M | 3060 1288 4348
Berdellima 035139 fondin 6 %
(]




Ermelinda

NE-2020-

Rekomanduar

iti 3600 3600
oo % | 125407098K | T o2t T | per trajtim me | 125407098K
fondin 6 %
Total Njésia
Administrative: 17360 3864 21224
Gramsh
. Rekomanduar
Naxhije Mustafa | ~ccong131p | NE2021 1 o ajtim me | G55209131P | 1800 1800
Cela 005865 J
fondin 6 %
. Rekomanduar
Fluturie 1 161013050 | NE 2971 | per trajtim me | 6151013050 | 2600 1288 3888
Hekuran Maesiti 027506 :
fondin 6 %
. Rekomanduar
D -2021- )
e Xhelal | -oc0g0som | NE 2021 | e trajti me | G35408080M | 1800 1800
Togila 035968 ;
fondin 6 %
. . Rekomanduar
Dorian Barjam | yco7oso18w | NE202L | per trajtim me | H50725018W | 1800 1800
Tage 037835 .
fondin 6 %
.. Rekomanduar
Figirete Shaban | ) hnen13 | NE2921- 1 oo rajtim me | G26005013H | 1800 1800
Velaku 045175 :
fondin 6 %
. . Rekomanduar
Nazmije Sall | 15304042y | NE202L | bt trajtim me | G15304042v | 2600 2600
Ballolli 045197 )
fondin 6 %
Total Njésia
Administrative: 12400 1288 13688
Pishaj
Rekomanduar
Gaush Feta | 5600318 | M= 20297 | por trajtim me | G65514027Q | 3060 1288 4348
Hoxha 005564 :
fondin 6 %
. . Rekomanduar
Xhevair Mehdi | 005 1006p | NE2020° | oot trajtim me | G16105027C | 3060 1288 4348
Tabaku 032065 :
fondin 6 %
. . Rekomanduar
Bujar Myslim 1 131113007y | NE2%217 | per trajtim me | H1s9280100 | 3060 1288 4348
Salla 038346 ;
fondin 6 %
NE-2021- Rekomanduar
Ali Qamit Salla | E91225015) per trajtim me | F85129033) | 4320 1288 5608
038482 :
fondin 6 %
. . Rekomanduar
Dritan Riza |\ 03300160 | 2921 | per trajtim me | HE5103011K | 5580 1288 6868
Miraka 019236 :
fondin 6 %
. Rekomanduar
Hysen Bagam | 51503am | NE29207 | per trajtim me | HOS701038N | 3060 1288 4348
Bargi 0139213 .
fondin 6 %
Nertil Rushan NE-2020- | Rekomanduar
2020 iti 4860 4860
Tocila J11130016N 036966 per trajtim me | J35201018M

fondin 6 %




Rekomanduar

g | MustafaBagam | oo o015 | NE2021 | vajtim me | 358250410 | 4320 1288 5608
(ekrezi 009712 :
fondin 6 %

Total Njésia

8 | Administrative: 31320 9016 40336
Tunje

”n Totali Bashkia 61080 14168 75248
GRAMSH

21 61080 14168 75248

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.
Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

Kryetari Keshillit

Sekretari Keshillit
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